
日看大協第11号 

2019年4月24日 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 会員校 

社員 各位 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

代表理事 上泉 和子 

 

 

文部科学省・厚生労働省からの情報提供のご案内 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本看護系大学協議会の活動にご理

解とご高配を賜りましてありがとうございます。  

このたび、日本看護系大学協議会では、6月14日(金)定時社員総会当日の午前中に、文部科学省・

厚生労働省からの情報提供をしていただくことになりました。関係者の先生方におかれましては、

ぜひご参加賜りたくご案内申し上げます。多くの方々のご参加をお待ちいたしております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

Ⅰ．情報提供日時：2019年6月14日（金）10：45～12：00（10：15開場予定） 

    ＊同日13：30より同会場で弊会2019年度定時社員総会開催となります。 

 

  ■文部科学省高等教育局医学教育課  杉田由加里氏  

    ■厚生労働省医政局看護課   関根小乃枝氏 

 

Ⅱ．場所：一橋大学 一橋講堂 

（〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター内） 

※昨年までの会場とは異なります。 

 ※2019年度JANPU定時社員総会と同じ会場になります。 

 

Ⅲ．参加料：無料 

    ＊事前のお申し込みは不要です。ご自由にご参加ください。 

以上 

 

 

★ご不明な点は下記までお問い合わせください。 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階 

TEL 03-6206-9451  FAX 03-6206-9452 

URL http://www.janpu.or.jp/ E-mail：office@janpu.or.jp 


